OEC/004/2005 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 13 de janeiro de 2005.

Senhor Prefeito,

Tem este a especial finalidade de agradecer a Vossa Excelência a gentileza de ter nos atendido quanto ao empréstimo de funcionários públicos municipais para a realização de trabalhos que se faziam necessários no prédio da Câmara Municipal.

Sem mais para o momento, renovo meus protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

     Celso Teixeira Romero

      PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Hélio de Almeida Bastos

PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”